Zadaniem powiatowej biblioteki publicznej jest także zakup nowości książkowych dla Biblioteki 
w ilościach umożliwiających realizację obiegu wypożyczeń międzybibliotecznych z bibliotekami gminnymi 
z powiatu łaskiego. 

§ 2. 1. Na realizację powyższych zadań Powierzający przeznacza kwotę 65.000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Powierzający za kwotę 13.000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100) zakupi nowości 
książkowe, które do dnia 30 czerwca 2025 r. przekaże w użyczenie Bibliotece w celu wykonania obowiązku 
wynikającego z art. 20 ust. 1 pkt 2 i art. 20a ust. 1 Ustawy, czyli realizacji obiegu wypożyczeń 
międzybibliotecznych z bibliotekami gminnymi z terenu Powiatu Łaskiego. 

3. Powierzający przekaże na konto Przyjmującego -  BANK PEKAO S.A. I O/ŁASK 91 1240 3288 
1111 0000 2807 7365 - środki finansowe w wysokości 52.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 
00/100) płatne w dwóch ratach:  

1) do 30 maja 2025 r. – 26.000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100); 

2) do 30 września 2025 r. – 26.000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100).  

4. Udzielona dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega zwrotowi wraz z odsetkami 
w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych w terminie 15 dni od momentu stwierdzenia 
nieprawidłowości. 

5. Niewykorzystana dotacja podlega zwrotowi do dnia 31.01.2026 r. 

§ 3. Gmina Łask zapewnia na prowadzenie działalności Biblioteki w 2025 r. środki finansowe w wysokości 
1.371.420,00 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 
00/100). 

§ 4. 1. Powierzający sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania przez Przyjmującego zadań 
określonych w § 1 ust. 2 i 3, w tym wydatkowania przekazanych środków finansowych. Kontrola może być 
przeprowadzona w toku realizacji powierzonych zadań oraz po ich zakończeniu do czasu ustania obowiązku,